
Nr. 46339
18 december

2015

Besluit houdende wijziging samenstelling van de Adviescommissie 

vroegefasefinanciering academische innovatieve starters en hbo-innovatieve 

starters

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 3.16.15 van de Regeling nationale EZ-subsidies;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van 1 januari 2016 worden voor een periode van 2 jaar tot lid van de Adviescommissie 
vroegefasefinanciering academische innovatieve starters en hbo-innovatieve starters benoemd:
a. de heer I.F.M. Karthaus MSM, te Amsterdam;
b. mevrouw drs. D.T.M. Majoor, te Utrecht.

Artikel 2 

Met ingang van 1 oktober 2016 worden voor een periode van vijftien maanden tot en met 31 decem-
ber 2017 tot lid van de Adviescommissie vroegefasefinanciering academische innovatieve starters en 
hbo-innovatieve starters benoemd:
a. de heer ir. P.P. ’t Hoen, te Leidschendam, tevens voorzitter;
b. mevrouw mr. C. van den Brink, te Amsterdam;
c. de heer ir. G.A. de Bruin, te Norg;
d. de heer drs. S.J. van der Goot, te Rotterdam;
e. de heer prof. dr. A.J.M. de Jong, te Hengelo;
f. de heer dr. ir. K. Recourt, te Amersfoort.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Adviescommissie vroegefasefinanciering academische innovatieve starters en hbo-
innovatieve starters.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
B. Leeftink
directeur-generaal van Bedrijfsleven en Innovatie

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 46339 18 december 2015


	Besluit houdende wijziging samenstelling van de Adviescommissie vroegefasefinanciering academische innovatieve starters en hbo-innovatieve starters 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


